z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 98 ust.3 ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348, z 2019r. 
poz. 270) zarządzam  co następuje:  

§1. Ustalam odszkodowanie w wysokości 108zł brutto (słownie zł.: sto osiem 00/100 brutto) 
na rzecz dotychczasowych właścicieli działki ozn. Nr 402/3 o pow. 0,0012ha obręb 
Grodzisko, która na podstawie ostatecznej decyzji Burmistrza Strzelec Opolskich                 
Nr GN.III-743-4/17 z dnia 30.06.2017r. wydanej w trybie art.